平成 27 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   新 日 本 科 学

代表者名 代表取締役会長兼社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 関    利彦

 （TEL：03-5565-6216）

関連会社 WaVe Life Sciences Ltd.の株式上場に関するお知らせ

株式会社新日本科学（以下「新日本科学」）の関連会社（持分法適用会社）である WaVe Life Sciences

Ltd.(所在地：シンガポール)は、平成 27 年 11 月 11 日付で米国ナスダック市場に株式上場いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.概要

(1)上場日 平成 27 年 11 月 11 日

(2)公募価格 US$16/株

(3)総発行株式数  24,834,645 株

(4)調達額 US$102,000,000（オーバーアロットメントを除く）

当社持株状況

（子会社保有分含む）

 5,885,478 株 23.7％

（優先株式 15.7％を含む）

2.業績に与える影響

今回の株式上場により持分変動利益が発生する見込みですが、業績に与える影響は精査中であり詳細

が分かり次第、速やかに開示をいたします。

以 上